
0 REPUBLIKA E KOSOVES 
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

KOMUNA SHTIME 
OPSTINA STlMLJE/MUNlCIPALITY OF SHTIME 

Data/Datum/Date: 

Nr./Br./No 

Per/Zarro: 

Zyra e Kryetarit te Komunes 
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor's Office 

13.06.2018 

02/339 

OJQ-tc Perfituese tc 

Permes/Preko/Through: 

Nga/Od/From: Kryetari i Komune 

Lenda/ Predmet/Subject : Vendim 
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Ne baze te nenit 8. pika 8.5, te rregullores Komunale per kushtet, kriteret dhe procedurat per ndarjen e 
subvencioneve. Npi 01 /228 te miratuar me date 25 .08.2017 nga rekomandimi i komisionit per shqyrtimin 
dhe vleresimin e kerkesave per ndarje te subvencioneve Kryetari i komunes duke u bazuar ne listen 
preliminare te perfituesve te subvencioneve e haituar nga komisioni, merr kete : 

VENDIM 

PER NDARJEN E SUBVENCIONEVE 

Perfituesi Pershkrimi Shuma 
Kryq i i kuqe- Dega Shtime Subvencion publik per OJQ- te 2700 € 
HANDIKOS - Shtime 
LKPIP - Shtime 
SH.B.P - Shtime 
O .V.L e U<; K-se 
SH.LL e U<;K-se 
SH.F.D e U<; K-se 

Vendimi i dorezohet: 

OJQ-ve 
Arkivit 

Subvencion publik per OJQ- te 4000 € 
Subvencion publik per OJQ- te 3000 € 
Subvencion publik per OJQ- te 300 € 
Subvencion publik per OJQ- te 3000 € 
Subvencion publik per OJQ- te 5000 € 
Subvencion publik per OJQ- te 7000 € 

Adresa: Rruga "Tahir Sinani" Nr. 50, 72000, Shtime, Republika e Kosoves . 
Tel. : +381290389016, email: info@shtime-komuna.org 

http://kk.rks-gov.net/shtime 


